

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2024102

Evidenční č. 2024102

DODAVATEL

Jaroslav Kohout
Nesměň 97
37401 Ločenice
Česká republika

IČO: 10270990
DIČ: CZ6210121544
Plátce DPH

Číslo bankovního účtu: 6094620207/0100

ODBĚRATEL

Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, České Budějovice
Vrchlického nábř. 1782/1a, České Budějovice 6
37001 České Budějovice
Česká republika

IČO: 70877611

Forma úhrady: Převodem
Variabilní symbol: 2024102

Datum vystavení: 16. 12. 2024
Datum splatnosti: 30. 12. 2024
Datum zd. plnění: 16. 12. 2024

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
1 Ks	akce - Třída Sovy I.NP – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
55,8 m ²	Stržení přilepeného koberce vč. soklů, úklid a vysátí podkladu	60,00 Kč	21%	3 348,00 Kč	703,08 Kč	4 051,08 Kč
55,8 m ²	Přebroušení zbytků lepidla, celoplošné vysátí	40,00 Kč	21%	2 232,00 Kč	468,72 Kč	2 700,72 Kč
3 ks	Oprava možných prasklin v betonu akryl tmelem vč. práce	89,00 Kč	21%	267,00 Kč	56,07 Kč	323,07 Kč
1 ks	oprava štuky omítky po stržení soklíků (místy) vč. štukového akryl. tmelu - 2 ks	550,00 Kč	21%	550,00 Kč	115,50 Kč	665,50 Kč
70 m ²	Zátěžový koberec Cobalt 64063 vč. prořezu 17,55 bm (nebude příčný spoj)	439,00 Kč	21%	30 730,00 Kč	6 453,30 Kč	37 183,30 Kč
55,8 m ²	Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem)	70,00 Kč	21%	3 906,00 Kč	820,26 Kč	4 726,26 Kč
23 kg	Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní	185,00 Kč	21%	4 255,00 Kč	893,55 Kč	5 148,55 Kč
25 bm	kobercový sokl, výška 6 cm, řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren	75,00 Kč	21%	1 875,00 Kč	393,75 Kč	2 268,75 Kč
4,5 bm	Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut	390,00 Kč	21%	1 755,00 Kč	368,55 Kč	2 123,55 Kč
1 ks	Přesun stržené krytiny na skládku Růžov u Borovan + skládkovné	2 500,00 Kč	21%	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
1 ks	přesun hmot	700,00 Kč	21%	700,00 Kč	147,00 Kč	847,00 Kč
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
		0%		0,00	0,00	0,00
		21%		52 118,00	10 944,78	63 062,78
		Celkem		52 118,00	10 944,78	63 062,78

Celkem k úhradě

63 062,78 Kč

Dodavatel je zapsán u Městského úřadu Trhové Sviny, živnostenský odbor č.j. živ/443/13/Cho

Vystavil(a) Lenka Kohoutová

Vygenerováno pomocí FakturaOnline.cz